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تلاش برای نجات کارگران گرفتار در تونل
با گذشت بیش از 24 ساعت از ریزش تونلی در هند تلاش برای نجات کارگران 

گرفتار همچنان ادامه دارد.
براساس گزارش ها، دست کم ۳۶ کارگر پس از ریزش بخشی از یک تونل در حال 
ساخت بین سیلکیارا و دندالگان در بزرگراه ملی براهماخال-یامونوتری در منطقه 
اوتارکاشی در اوتاراکند گرفتار شدند.به گزارش هندوستان تایمز، پلیس گفت این 
حادثه حوالی ساعت 4 صبح یکشنبه، زمانی رخ داد که بخش ۱۵۰ متری تونل چهار 
و نیم کیلومتری فروریخت.به محض دریافت اطلاعات درباره این حادثه، عملیات 

امداد و نجات آغاز شد.
طبق گزارش ها، نیروهای ملی واکنش به بلایای طبیعی، نیروهای دولتی واکنش 
در بلایا، آتش نشانی و کارکنان شرکت محدود توسعه بزرگراه ها، سازمانی که در 
حال ساخت تونل است، نیز به محل رفتند.دورگش راتودی، یکی از مقامات 
ایالتی در واکنش به بلایای طبیعی، گفت: »حدود 2۰۰ متر از تونل فرو ریخته 

است.«
او افزود: اکسیژن از طریق آوارها تأمین می شود، اما با تلاش امدادگران برای رفع 

موانع، آوارهای بیشتری فرومی ریزند.
عکس های منتشر شده توسط تیم های امدادی دولتی نشان می دهد که 
توده های عظیم بتن تونل عریض را مسدود کرده اند و میله های فلزی پیچ خورده 

روی سقف شکسته آن در مقابل آوار فرو می روند.
 

ساختمان ۱۰ طبقه در بورسای ترکیه آتش گرفت

آتش سوزی در ساختمانی در بلوار احمد تانر کیشلالی در منطقه اوزلوچه در شهر 
بورسا رخ داد که گفته می شود یک کافه در طبقه همکف آن وجود دارد.

به گزارش ترکیش پست، شعله های آتش به سرعت گسترش یافت و تمام 
ساختمان را که دفاتر زیادی در آن قرار داشت، فرا گرفت. طبق گزارش مقامات، 
 این آتش سوزی با دخالت نیروهای آتش نشانی شهرداری کلانشهر بورسا

 به سختی مهار شد.
در حالی که پلیس ضد شورش تدابیر امنیتی را در اطراف محل آتش سوزی اتخاذ 
کرده بود، 2.۵ ساعت طول کشید تا نیروهای آتش نشانی آتش را مهار کنند.
علت آتش سوزی در حال بررسی است. در این حادثه که کل سازه آسیب دید، 

دو خودروی پارک شده نیز کاملاً سوختند.
 

 ۴ کشته در ریزش ساختمانی در چین

 بر اثر ریزش یک ساختمان در شهر ونژو چین، چهار نفر کشته شدند.
به گزارش رویترز، فروریختن در جریان بازسازی ساختمان رخ داد و قربانیان 
همگی کارگران ساختمانی بودند. به گفته مقامات، تحقیقات در مورد علت 

حادثه ادامه دارد.
این حادثه در شرق شهر به دنبال چندین حادثه مشابه اخیر رخ داده است، از 
جمله فروریختن یک سالن ورزشی ناشی از بارش برف سنگین هفته گذشته در 
شمال شرقی استان هیلونگ جیانگ که منجر به کشته شدن سه نفر شد.در 
ماه ژوئیه، هم در اثر فروریختن سقف سالن ورزشی مدرسه در استان هیلونگ 
جیانگ، ۱۱ نفر کشته شدند. مقامات گفتند که مصالح ساختمانی  ای که به طور 
غیرقانونی روی پشت بام انباشته شده بودند ممکن است علت ریزش بوده باشد.

 

 برخورد مرگبار قطار و کامیون در سیبری

دفتر مطبوعاتی راه آهن سیبری شرقی گزارش داد که بر اثر برخورد یک قطار 
مسافربری با یک کامیون در منطقه ایرکوتسک در شرق سیبری، سه نفر کشته 

شدند.
به گزارش تاس، در گذرگاه راه آهن بین ایستگاه های یانتال و لنا راه آهن 
سیبری شرقی، یک راننده کامیون قبل از نزدیک شدن به قطار شماره ۹۱ که 
از سوروبایکالسک عازم مسکو بود، به سمت گذرگاه راه آهن رفت. راننده قطار 
از ترمزهای اضطراری استفاده کرد اما مسافت کافی نبود و مانع از برخورد نشد.
براساس اطلاعات اولیه، در این حادثه هر دو نفر از اعضای تیم قطار، راننده و 
دستیار وی و راننده کامیون جان باختند. یک مسافر کامیون بشدت مجروح و در 
بیمارستان بستری شده است. یک تیم تحقیقاتی در محل برای مشخص شدن 

علت حادثه در حال تحقیق است.
 

فوران آتشفشان اتِنا
بلندترین و فعال ترین آتشفشان اروپا در ساعات اولیه دوشنبه توده دود عظیمی 

را در ارتفاع حدود 4۵۰۰ متری از سطح دریا از دهانه خود به بیرون شلیک کرد.
 به گزارش اسپوتنیک، مؤسسه ملی ژئوفیزیک و آتشفشان شناسی ایتالیا اعلام 
کرد: کوه »اتِنا«، یک آتشفشان فعال در سواحل شرقی سیسیلِ ایتالیا بار دیگر در 
سال جاری شروع به فوران کرده است. اگرچه فوران قبلی این آتشفشان در ماه 
اوت امسال )2۰2۳(، فرودگاه نزدیک »کاتانیا« را مجبور به تعطیلی و لغو پروازهایش 
کرد اما این مرکز حمل و نقل هوایی در حال حاضر باز است. اتنا کوه آتشفشانی 
است در شمال شرقی جزیره سیسیل که از مرتفع ترین کوه های اروپا و ۳۳۵۰ 
متر ارتفاع آن از سطح دریاست. کوه اتنا که در جزیره سیسیل ایتالیا واقع شده 
نه تنها فعال ترین آتشفشان اروپا بلکه یکی از فعال ترین آتشفشان های جهان 

می شود. محسوب 
 
 
 

حوادث جهان

متهم به قتل در دادگاه: 

دستور قضایی دستور قضایی 

برای بررسی علت مرگبرای بررسی علت مرگ
 کارگر معدن کارگر معدن

گروه حوادث/  خریداران خودروهای میلیاردی 
وقتی متوجه شدند مرد دلال سرشان کلاه 
گذاشته است او را ربودند تا به پولشان 
برسند اما از سوی پلیس به اتهام آدم ربایی 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و 
در حالی که مدعی بود از سوی 9 مرد ربوده 
شده، گفت: در کار خرید و فروش خودروهای 
مدل بالا و خارجی هستم. روز حادثه در 
حال عبور از خیابان بودم که ناگهان چند 
خودرو مقابل پایم توقف کردند. 9 مرد از 
خودروها پیاده شده و با زور مرا سوار بر یکی 
از خودروها کردند. آنها سرم را زیر صندلی 
بردند تا مسیر را تشخیص ندهم، اما درنهایت 
مقابل ساختمانی نگه داشتند و مرا با زور به 
داخل بردند که شبیه یک دفتر کار بود. آنجا 
با تهدید مرا مجبور کردند زیر چندین کاغذ را 
امضا کنم. بعد هم دوباره با همان خودرو مرا 
به محل قبلی برگرداندند و بیرون انداختند.

با شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت آغاز شد. در بررسی های اولیه، 
شماره پلاک خودروهایی که مرد میانسال را 
ربوده بودند به دست آمد و با استعلام شماره 
پلاک هویت سه مالک خودرو شناسایی 
شد. پس از بازداشت این افراد وقتی متوجه 
شدند اتهامشان آدم ربایی است یکی از آنها 
گفت: هرگز تصور نمی کردیم کاری که انجام 

دادیم آدم ربایی باشد. فردی که ما ربودیم 
دلال خودرو است و به ما گفت می تواند 
خودروهای مدل بالای خارجی برایمان 
خریداری کند. از هر کدام ما حدود 8 تا ۱۰ 
میلیارد تومان برای خرید خودرو خارجی 
گرفته است. اما یا به ما ماشین نداده است 
یا اگر ماشین داده پلاک موقت است. به 
عنوان مثال به من یک خودرو پلاک موقت 
داد که وقتی می خواستم با آن به سفر شمال 
بروم در جاده پلیس مرا متوقف و خودروام را 
توقیف کرد به این دلیل که مجوز تردد با این 

پلاک در آن منطقه را ندارم.
او ادامه داد: به غیر از من، او از چند نفر دیگر 
هم به همین شکل کلاهبرداری کرده است ما 
نه به پولمان رسیدیم نه به خودروهایمان. 
تا اینکه سر همین موضوع با همدیگر آشنا 
شدیم و تصمیم گرفتیم از او برگه ای با 
امضا بگیریم تا مدرکی داشته باشیم که 
پول هایمان دست اوست. ما پنج نفر به 
همراه چهار نفر از دوستانمان، سر راه او را 
گرفتیم و به دفتر یکی از دوستان رفتیم و او 
را مجبور کردیم برگه هایی را به مبالغی که از 
ما گرفته امضا کند. بعد هم دوباره او را آزاد 
کردیم و تصورش را هم نمی کردیم کاری که 
داریم انجام می دهیم جرمی به این سنگینی 

داشته باشد.
با اعتراف سه مرد جوان، بازپرس جنایی 
دستور بازداشت شش متهم دیگر را نیز صادر 

کرد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 5 
فروردین سال ۱۴۰۰ مردی در تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از انتشار 
بوی تعفنی که از خانه همسایه اش به 
مشام می رسید خبر داد و گفت: از خانه 
یکی از همسایه ها که مردی تنهاست 
بوی تعفن می آید. چند روزی است که 
از او خبری نداریم و فکر می کنیم شاید 

اتفاقی برایش افتاده باشد.
پس از این تماس مأموران پلیس به خانه 
سعید در محدوده شرق تهران رفتند و 
پس از باز کردن در آپارتمانش با جسد 
وی روبه رو شدند. بررسی های اولیه 
حاکی از آن بود که عامل قتل او را با نخ 
نایلونی خفه کرده و از زمان مرگش هم 
چند روزی گذشته است. جسد مقتول با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و شناسایی عامل قتل در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
در ادامه تحقیقات مأموران به سراغ 
خانواده او رفتند. خواهر مقتول به 
مأموران گفت: برادرم پس از فوت 
همسرش به تنهایی زندگی می کرد. 

چند ماه قبل پدرم به خاطر کهولت 
سن فوت کرد و تعدادی از لوازم عتیقه 
او به برادرم ارث رسید و از آنجایی که 
عتیقه ها از خانه اش سرقت شده فکر 
می کنم برادرم قربانی سرقت عتیقه ها 
شده باشد. البته تلفن همراه برادرم هم 

سرقت شده است.

نخستین سرنخ
پس از اظهارات خواهر مقتول، مأموران 
در تحقیقات میدانی از همسایه ها به 
سرنخ مهمی رسیدند که آنها را به عامل 

قتل نزدیک کرد.
مرد همسایه به مأموران گفت: مرد 
جوانی که سوابق کیفری متعددی دارد در 
ساختمان ما زندگی می کند. از زمانی که 
ما سعید را ندیدیم او هم ناپدید شده و 
به خانه اش نمی آید، شاید ارتباطی با این 

جنایت داشته باشد.
با اظهارات مرد همسایه، مأموران با 
بررسی موضوع صحت حرف های او 
را تأیید کردند و در تحقیقات بعدی و 
ردیابی تلفن همراه مقتول مشخص 

شد که تلفنش آخرین بار در محدوده 
فرودگاه امام)ره( آنتن دهی داشته است. 
به این ترتیب مأموران با مشاهده لیست 
مسافران پروازهای خارجی دریافتند که 
مرد همسایه به کشور ترکیه سفر کرده 

. ست ا
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه ۲۰ روز بعد 
مأموران پی بردند که وی غیرقانونی وارد 
ایران شده، بنابراین بلافاصله بازداشت 
شد و در بازرسی از خودرو او تلفن همراه 

قربانی را کشف کردند.
متهم پس از انتقال به اداره آگاهی مدعی 
شد هیچ اطلاعی از ماجرای قتل سعید 
ندارد و در توضیح بیشتر گفت: زمانی 
که خارج از کشور بودم، ماشینم دست 
برادرزاده ام بود و شاید تلفن همراه را او 

در ماشینم جا گذاشته است.
بعد از اظهارات وی، برادرزاده اش نیز 
بازداشت شد اما در همه مراحل بازجویی 
مدعی شد ارتباطی با قتل سعید نداشته 

و ماجرای تلفن همراه را هم نمی داند.
با تکمیل تحقیقات برای مرد جوان به 
اتهام قتل و برای برادرزاده اش به اتهام 

معاونت در قتل کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به  دادگاه ۱۰ کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس متهم ردیف اول به جایگاه رفت و 
گفت: من اتهامم را قبول ندارم. من 5 
همسر دارم، از آنجا که چند هفته قبل زن 
چهارمم مهریه اش را به اجرا گذاشته بود 
برای فرار از دست قانون از کشور خارج 
شدم اما خواهرم با من تماس گرفت و 
گفت دخترم بیمار شده و باید برگردم 

من هم ۲۰ روز بعد برگشتم.
 در نزدیکی مرز پیاده به سمت مرزبانی 
حرکت می کردم تا به صورت قانونی 
وارد کشور شوم که چند قاچاقچی به 
من حمله کردند، آنقدر کتکم زدند که 
بیهوش شدم و بعد هم مرا به صورت 
غیرقانونی به داخل مرز ایران انداختند 
و به خانه ام آمدم و چند ساعت بعد هم 

دستگیر شدم.

قاضی از متهم پرسید: چگونه از ماجرای 
قتل همسایه ات مطلع شدی؟

 متهم جواب داد: وقتی به خانه ام رسیدم 
پارچه های مشکی را دیدم و همسایه ها 

گفتند که او به قتل رسیده است.
 قاضی سؤال کرد: سابقه کیفری داری؟

متهم گفت: کار من صافکاری خودرو 
است. چند وقت قبل خودرو یکی 
از مشتری هایم سرقت شد و مدتی 
بعد خودرو مقابل خانه مادر یکی از 
همسرانم پیدا شد. البته معلوم شد که 
من نقشی در ماجرا نداشتم اما به خاطر 
آن مدتی بازداشت بودم. من در قتل 
سعید بی گناه هستم و در این مدت هم 

بی گناه بازداشت شده ام.
بعد از آن برادرزاده اش به جایگاه رفت 
و گفت: من سعید را نکشتم و اصلاً 
نمی دانم ماجرا چیست. اصلاً نمی دانم 
چرا عموی من می خواهد مرا گناهکار 

نشان دهد.
با پایان جلسه رسیدگی به این 
پرونده قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

برای فرار از

 به ترکیه رفتم

پرداخت مهریه همسر چهارمم

گروه حوادث / محاکمه مرد صافکار و برادرزاده اش به اتهام قتل مرد 
همسایه در حالی در دادگاه کیفری برگزار شد که هر دو منکر دخالت 

در این جنایت هستند.

گروه حوادث/ مرد کینه جو به 
خاطر اختلاف قدیمی همسر 
سابقش را در سمنان به قتل 

رساند.
سرهنگ محمود گیلانی، رئیس 
پلیس آگاهی استان سمنان در 
تشریح این خبر گفت: چند روز 
قبل خانواده یکی از اتباع خارجی 
با مراجعه به پلیس اعلام کردند، 
دخترشان چند روز قبل  از منزل 
خارج شده و تاکنون مراجعه نکرده 
است. با این شکایت موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی مرکز استان قرار 

گرفت و  کارآگاهان پلیس آگاهی 
در تحقیقات اولیه و پیگیری های 
پیچیده پلیسی دریافتند که زن 
جوان مدتی قبل از همسرش جدا 
شده بود اما  آخرین بار با همسر 
سابق خود در ارتباط بوده است. 
بنابراین مرد جوان به عنوان سرنخ 
اصلی این پرونده به پلیس آگاهی 

احضار شد.
در حالی که مرد جوان منکر این 
ملاقات و ارتباط بود اما با  کنار 
هم قراردادن سرنخ های این معما 
و بازجویی از متهم و اظهارات ضد 
و نقیضش و از همه مهم تر اینکه 

وی سابقه قتلی دیگر نیز در پرونده 
خود داشت، شک پلیس مبنی بر 
انجام جنایت از سوی مظنون قوت 
گرفت و سرانجام طی بازجویی های 
فنی و تخصصی، متهم لب به 
اعتراف گشود و به قتل همسر 

سابقش اعتراف کرد.
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان 
با بیان اینکه قاتل انگیزه خود را 
اختلافات قبلی با همسر سابق 
خود اعلام کرد، اظهار داشت: 
جسد متوفی با راهنمایی متهم 
کشف  و برای سیر مراحل به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

قتل همسر سابق قتل همسر سابق 
 به خاطر کینه  به خاطر کینه 

 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری استان کرمان، رضا یعقوبی در تشریح 
 جزئیات این خبر گفت: صبح دوشنبه مردی ۶۰ ساله هنگام کار در معدن باب نیزو 
با علائم سرگیجه و گرفتگی سینه مواجه شد که با وجود اقدامات پزشکی جان 

خود را از دست داد.
 وی اظهار داشت: بلافاصله پس از وصول گزارش، دستور قضایی برای بررسی 
حادثه و تعیین علت فوت صادر شد تا ضمن انجام تحقیقات اولیه، نظریه 

کارشناسی پزشکی قانونی انجام اخذ و تصمیم لازم گرفته شود.

گروه حوادث/ مرد عصبانی به 
علت اختلافات خانوادگی با خودرو 

عمویش را زیر گرفت و کشت.
ی نسب  محمد حمید  سرهنگ   
فرمانده انتظامی لاهیجان در جمع 
خبرنگاران در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
تصادف بین یک خودرو مزدا و 
یک دستگاه موتورسیکلت در یکی 
لاهیجان،  شهرستان  محلات  از 
مأموران پاسگاه انتظامی لیالستان 

در محل حاضر شدند. پس از حضور 
پلیس در آدرس اعلامی و بررسی های 
به عمل آمده مشخص شد، تصادف 
عمدی بوده است و در این حادثه 
راکب 5۰ ساله موتورسیکلت فوت 
شده است همچنین مشخص شد 
راننده خودرو برادرزاده مقتول است 
که بلافاصله در محل وقوع جرم 

دستگیر شد.
ن  ستا شهر می  نتظا ا ه  ند ما فر  
لاهیجان با اشاره به اینکه متهم 
۲5 ساله در تحقیقات پلیس به زیر 

گرفتن عموی خود با خودرو اعتراف 
و علت و انگیزه اش را اختلافات 
مالی و خانوادگی عنوان کرد، گفت: 
قاتل پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.
از  پایان  انتظامی در  این مقام   
هنگام  در  خواست  وندان  شهر
ی  رها رفتا م  نجا ا ز  ا نیت  عصبا
هیجانی و نابخردانه که عواقب 
جبران ناپذیری به همراه دارد، پرهیز 

کنند.

مرد کینه جو عمویش را با خودرو زیر گرفت

ربودن مرد دلال از سوی 
خریداران خودروهای خارجی

ن  ستا د ا د / ث د ا حو وه  گر
عمومی و انقلاب شهرستان 
دستورات  صدور  از  زرند 
قضایی لازم برای بررسی 
علت جان باختن یکی از 
کارگران معدن باب نیزو 

زرند خبر داد.


